



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

SCJ Holding ApS

Kapelvej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 66 11 20 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Svend J. Christensen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	SCJ Holding ApS Kapelvej 4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 66 11 20 12
	Stiftet: 8. juli 1980
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	36. regnskabsår
Direktion	Svend J. Christensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -825 kr. mod -15.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.947 kr. mod 28.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-825	-15.696
Andre finansielle indtægter	52.230	55.034
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-45.458</u>	<u>-10.346</u>
Resultat før skat	5.947	28.992
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>5.947</u>	<u>28.992</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	48.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.653</u>	<u>-19.308</u>
Disponeret i alt	<u>5.947</u>	<u>28.992</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	679.930	816.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	679.930	816.432
Anlægsaktiver i alt	679.930	816.432
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.461	6.904
Tilgodehavender i alt	6.461	6.904
Likvide beholdninger	43.565	29.036
Omsætningsaktiver i alt	50.026	35.940
Aktiver i alt	729.956	852.372



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	397.944	442.597
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	48.300
Egenkapital i alt	<u>573.544</u>	<u>615.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	<u>143.412</u>	<u>223.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.412</u>	<u>236.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.412</u>	<u>236.475</u>
Passiver i alt	<u>729.956</u>	<u>852.372</u>



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	45.458	10.346
	<u>45.458</u>	<u>10.346</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	816.432	770.588
Tilgang i årets løb	174.183	413.128
Afgang i årets løb	-310.685	-367.284
Kostpris 31. december 2015	<u>679.930</u>	<u>816.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>679.930</u>	<u>816.432</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	442.597	461.905
Årets overførte overskud eller underskud	-44.653	-19.308
	<u>397.944</u>	<u>442.597</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>48.300</u>
	<u>50.600</u>	<u>48.300</u>


